Российская Федерация
Камчатский край
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»
688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, улица Центральная, 49,               телефон (факс) 8(415 44)51035

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№  5 от 21.03.2016 года

Об утверждении электронного банка данных
коренных малочисленных народов Севера,
Сибири и Дальнего Востока, проживающих на
территории сельского поселения «село Средние
Пахачи»

В соответствии с Федеральным законом от 30.04.1999 № 82-ФЗ «О гарантиях прав коренных малочисленных народов Российской Федерации», статьей 25 Федерального закона от 20.12.2004 № 166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов», а также Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить электронный банк данных коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока, проживающих на территории сельского поселения «село Средние Пахачи».
1. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию на информационном стенде в здании администрации сельского поселения «село Средние Пахачи».
1. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения «село Средние Пахачи – Василец М.В.

Глава администрации сельского
поселения «село Средние Пахачи»:					Л. Ш. Эчган